АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 апреля 2025 г.                                                                                      № 1232

г. Архангельск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области

от 4 февраля 2025 года № 271

В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного Кодекса Российской

Федерации, администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области от 4 февраля 2025 года

№ 271 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений в многоквартирных домах

муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений,

которые не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирным домом, в графу «Размер платы за 1 кв. м. в мес»

следующие изменения:

в пунктах № 37 - 54 цифры «29,60» заменить цифрами «32,42»;

в пункте № 55 цифры «27,64» заменить цифрами «30,27»;

в пункте № 57 цифры «27,64» заменить цифрами «30,27»;

в пункте № 58 цифры «29,60» заменить цифрами «32,42»;

в пункте № 59 цифры «27,64» заменить цифрами «30,27»;

в пункте № 60 цифры «29,60» заменить цифрами «32,42»;

в пунктах № 70 - 76 цифры «26,96» заменить цифрами «29,53»;

в пунктах № 78 - 85 цифры «28,15» заменить цифрами «30,83»;

в пункте № 88 цифры «28,15» заменить цифрами «30,83»;

в пунктах № 90 - 94 цифры «28,15» заменить цифрами «30,83».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу с 1 мая 2025 года, но не ранее дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                               В.А. Рудкина

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=460029&dst=100972